располаже потребним финансијским, пословним, техничким и кадровским капацитетом.  

1) Финансијски капацитет: 

Услов:  
(1) да остварени пословни приход у последње три године (2016, 2017, 2018) за које су 

достављени подаци мора да буде већи од 550.000.000,00 динара (петстотинапедесет 

милионадинара  
(2) да понуђач, у последњих шест месеци који претходе месецу у коме је на Порталу 

јавних набавки објављен Позив за подношење понуда, није био неликвидан. 

Доказ: Извештај о бонитету Центра за бонитет (Образац БОН-ЈН) Агенције за привредне